
UCHWAŁA NR XXXIX/236/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 17 września 2021 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/222/21 Rady Gminy Olszewo-Borki w sprawie ustalenia stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, utrzymaniem i ochroną dróg

będących w zarządzie Gminy Olszewo-Borki

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1376) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr XXXVI/222/21 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, utrzymaniem 
i ochroną dróg będących w zarządzie Gminy Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 9 lipca 
2021r. poz. 6195), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu:

„4) dla obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się opłatę za każdy dzień zajęcia 1m2 
pasa drogowego w wysokości -  0,20 zł ”,;

2) § 4 otrzymuje brzmienie”

„Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny traktowane jest jako zajęcie pasa 
drogowego przez 1 dzień.” ..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: D807CB10-E396-426B-8637-2FD3A256F728. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 17 września 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

9.5 Rozpatrzenie projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę Nr 
XXXVI/221/21 Rady Gminy Olszewo- 
Borki w sprawie ustalenia stawek za 
zajecie pasa drogowego na cele 
niezwiązane z budową, przebudową, 
utrzymaniem i ochroną dróg będących 
w zarządzie Gminy Olszewo-Borki;

12 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 12 
Liczba oddanych głosów: 12 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gm inw^lszewo-Borki

Krzy Izbof  Grala

13/18


